Przedmiotem przetargu jest samochód osobowy marki SKODA SUPERB; VIN 

TMBAB73T3E9027029; rok produkcji 2013; pojemność silnika 1798,00 cm³; moc 118 

kW, przebieg 294.000 km, z dodatkowym kompletem kół (felgi aluminiowe, opony 

letnie). 

2. Cena wywoławcza: 27 000,00 złotych brutto (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy 

złotych brutto). 

3. Samochód można oglądać w siedzibie Urzędu Miejskiego w Suwałkach przy ul.  

A. Mickiewicza 1, w dni robocze, w godzinach 10:00 – 14:00, w terminie od 21.01.2025 

r. do 04.02.2025 r., po wcześniejszym telefonicznym umówieniu pod numerami